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Annotatsiya 

Ushbu tezis taʼlim jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, darslarda 

turli metodlardan foydalanish,zamonaviy metodlar va texnologiyalardan foydalanib 

darslani tashkil qilish. 

 

Kalit so’zlar.Yangicha metodlar turlari,zamonaviy metodlardan foydalanib dars 

oʻtish,oʻquvchilarda og’zaki nutqni rivojlantirish,har bir maktabda ingliz tilini 

rivojlantirish. 

 

Shiddat bilan oʻzgarib borayotgan dunyoda yashay oladigan yoshlarni tayyorlash 

uchun asosiy vazifasini muayyan miqdordagi bilimlardan berishdan iborat deb 

emas.Balki an’anaviy ta’limga yana zamonaviy texnologiyalar ham olib kirishimiz 

kerak.Bugungi kunda xorij tajribalaridan andoza olish, ijodiy yondashgan holda 

amaliyotda joriy etish, zamon talabiga mos ravishda me’yoriy hujjatlar, o’quv-

metodik adabiyotlar, o’quv metodik majmualarni ishlab chiqish, ilg’or xorijiy tajriba 

asosida maktabgacha ta’lim tashkilotlarining rahbar va mutaxassislarida zamonaviy 

menejment va pedagogik texnologiyalar bo’yicha sohaga oid bilim va ko’nikmalarni 

shakllantirish vazifalari dolzarb masalalar sirasiga kiritilmoqda. Shu bois 

mamlakatimizda maktabgacha ta’lim tizimini tubdan takomillashtirish yuzasidan 

farmon va qarorlar qabul qilindi. 

Maktabgacha ta’lim konsepsiyasining paydo bo’lishi maktabgacha ta’lim 

mazmunini yangilash, umumiy amaliyotda yangi pedagogik texnologiyalami 

sinovdan o’tkazish va pedagoglar tomonidan o’qitishning yangi usullari va 

shakllarini o’rganish bilan bog’liq nazariy va amaliy masalalarni qizg’in muhokama 

qilishning boshlanishi bo’ldi. Mahalliy maktabgacha ta’limda innovatsion 

jarayonlarni rivojlantirish normativ va dasturiy-metodik hujjatlarda aks ettirilgan. 

Ushbu ishda ta’limning barcha darajalari, metodologiya xizmati, ilm-fan va 
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amaliyotning barcha darajadagi mutaxassislar ishtirok etib, birlashtirilgan ta’lim 

maskani yaratildi. Maktabgacha ta’lim sohasi uzluksiz ta’lim tizimining birlamchi 

bo’g’ini hisoblanib, u har tomonlama sog’lom va barkamol bola shaxsini tarbiyalash 

va maktabga tayyorlashda g’oyat muhim ahamiyat kasb etadi. Mustaqillik yillarida 

Respublikada ta’lim-tarbiya tizimi va barkamol avlodni tarbiyalash davlat 

siyosatining asosiy ustuvor yo’nalishlari darajasiga ko’tarildi. Biroq o’tkazilgan 

tahlillar maktabgacha ta’lim sohasida olib borilayotgan ishlarning samarasi va 

natijasi yetarli darajada emasligini ko’rsatmoqda. 

Ta’lim tizimining hozirgi kundagi rivojlanish bosqichida uning birinchi bo’g’ini 

hisoblangan maktabgacha ta’limda jadal o’zgarishlar yuz bermoqda va ular 

quyidagilarda namoyon bo’lmoqda: maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatining 

huquqiy-me’yoriy asosi takomillashmoqda; maktabgacha ta’lim tashkilotlari 

moliyaviy-xo’jalik faoliyatining yangi turlariga o’tmoqda; nodavlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlari tarmog’i kengaymoqda; ta’limning ilg’or texnologiyalari joriy 

etilmoqda; xodimlarning malaka oshirish tizimi takomillashmoqda; qisqa muddatli 

guruhlar asosida maktabgacha ta’lim tashkilotlarining muqobil shakllari joriy 

etilmoqda. O’zbekistonda maktabgacha ta’lim tashkilotlari zamonaviy tizimi 

quyidagi jadvalda o’z aksini topgan.Ta’lim samaradorligini oshirish, eng avvalo, 

tarbiyachining pedagogik mahorati hamda uning ta’lim jarayoniga nisbatan 

yondashuvi muhim ahamiyatga ega. Bugungi kunda tarbiyachilarning pedagogik 

mahorati darajasi har bir mashg’ulot hamda o’rganilayotgan mavzuning 

tarbiyalanuvchilarga yetkazib berish jarayoniga nisbatan ijodiy, texnologik 

yondashuvni taqozo etmoqda. Texnologik yondashuv negizida namoyon bo’luvchi 

holatlarning asosiysi – bu dars jarayonining muayyan loyiha asosida tashkil etilishi 

sanaladi. 

Texnologiya va metodologiyani farqlash muammosi hali ham juda ziddiyatli. Ba’zi 

olimlar texnologiyani metodologiyani amalga oshirish shakli deb hisoblashsa, 

boshqalari texnologiya tushunchasi metodologiyadan kengroq deb hisoblashadi. 

D.A.Zagvyazinskiy texnologiya va metodologiya ilmiy huquqiy qoidalar tizimiga 

asoslanishi kerak, deb hisoblaydi (ya’ni, ular tizimli xususiyatga ega), ammo ideal 

texnologiya qat’iy belgilangan retseptlar tizimiga ega bo’lib, ular maqsadga erishish 

uchun kafolatlanadi (ya’ni, instrumental). Metodologiya nazariy qoidalarni amalga 

oshirish usullarining xilma-xilligini, o’zgaruvchanligini ta’minlaydi va shuning 

uchun maqsadga kafolatlangan erishishni anglatmaydi, ya’niy, hatto ideal texnika 

ham yuqori instrumental xususiyatga ega emas.Bizning fikrimizcha, ta’lim 
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texnologiyasi – bu ishtirokchilar uchun qulay sharoitlarni ta’minlash va cheklovlarni 

hisobga olgan holda muayyan natijaga erishish uchun uni rejalashtirish, tashkil etish, 

yo’naltirish va sozlash bo’yicha o’quv jarayoni sub’ektlarining birgalikdagi faoliyati 

tizimi. 

An’anaviy ta’lim texnologiyalari bilimlarni etkazish va harakat usullarini 

tavsiflashga qaratilgan bo’lib, o’quvchilarga tayyor shaklda uzatiladi va reproduktiv 

assimilyatsiya qilish uchun mo’ljallangan. Ushbu ta’lim texnologiyalari guruhiga 

quyidagilar kiradi: 

-Tushuntirish va illyustrativ o’qitish texnologiyasi; -muammoli ta’lim 

texnologiyasi; -dasturlashtirilgan ta’lim texnologiyasi; -modulli ta’lim 

texnologiyasi; -katta blokli o’rganish texnologiyasi; -ma’ruza-seminar-kredit tizimi; 

o’yinni o’rganish texnologiyasi va boshqalar. Innovatsion ta’lim texnologiyalari 

o’qituvchini o’quv faoliyatini tashkil etishning bunday harakatlari, usullari va 

shakllaridan foydalanishga yo’naltiradi. 
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